
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21715503E

2. Data e Regjistrimit 15/05/2012
3. Emri i Subjektit Big Rruga e Kavajes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Ish Dhoma e 
Tregtise 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 

llojeve, me pakice si: tregtim te artikujve te ndryshem  
industriale, tregtim  artikuj te ndryshem ushqimore, tregtim  
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, fruta-perime, 
tregtim pije alkoolike te ndryshme, tregtim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije, tregtim prodhimesh 
kozmetike e estetike, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregtim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to, tregtim, 
montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si 
dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice.
Razije Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2020                Deri: 27/04/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka ate drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët VullnetSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Big Rruga e Kavajes
E-Mail: bighekurudha@gmail.com  
Telefon: 0694065541  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-775808-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027451-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.03.2013, per 
ndryshimin e adrese se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Ish Dhoma e Tregtise;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.13, Prane Ambulances, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8704183C-0FB4-4228-87FF-08D2B28CEEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0635CF-14E8-4D35-A143-1DA962C45F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E8F38-7D4F-48B4-AF07-8026A57E2C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6666831-06F2-405F-841A-F86D015E4C08
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557900-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697746-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.10.2014 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Z.Vullnet Sinaj dhe 
emerimin e Znj.Mirlinda Çela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirlinda Çela")                      Nga data 
"23/10/2014             Ne daten "23/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828840-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849133-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 02.02.2015 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit e shoqerise Znj.Mirlinda Çela dhe 
emerimin e Znj.Razije Sula per nje afat 5-vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E52F45-DCDF-4F77-99BA-42A07C0B1286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544926B3-0B69-43C7-AA20-58BBD05DC32B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034CD28B-E229-44FA-A19B-BB19742F2F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034CD28B-E229-44FA-A19B-BB19742F2F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC93EF63-4C56-4A6A-BCDC-1F1A51120D0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3FBDFCA-AEBF-4EBF-8AFC-50280E13DBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2A728F-3FBE-4FB6-A839-B9ADBE28C685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCC7DAA-B8E0-41B1-BC86-CCA6781DFE16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0352ED40-4303-4F56-9676-E874EEFF5484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99522BE-677B-4B6C-AA45-4E72CBF8D54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99522BE-677B-4B6C-AA45-4E72CBF8D54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E945A62-9F28-46B4-B647-C68A56F86B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97112C6E-D61D-47FC-B79C-95B16ADC311A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347DC78B-2F8C-4E19-8799-B2413B760071
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Razije Sula")                      Nga data "02/02/2015             
Ne daten "02/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Mirlinda Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154664-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-414190-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
12.11.2015 per ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BIG HEKURUDHA")          u be            ("Big Rruga e 
Kavajes")         
Emri Tregtar ishte            ("BIG HEKURUDHA")          u be            ("Big Rruga e 
Kavajes")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801570-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1760 Prot, Nr. 1208/1 Dosje , date 
01.07.2016 protokolluar nga QKB me Nr.3697Prot., date 04.07.2016, leshuar nga shoqeria 
permbarimore “TDR GROUP”shpk , ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga subjekti “Big Rruga e Kavajës”shpk ( 
Big Market) me Nipt L21715503E me znj Razije Ymer Sula e datelindjes 21.03.1972 ( ne 
cilesine e administratorit te subjektit).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F622AC2-3C91-47F1-A81E-D9A88DA8C8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F622AC2-3C91-47F1-A81E-D9A88DA8C8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4E4606-DD7F-4E19-9298-E7A6F1122F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BFA9B7-DB96-4B65-BC34-1FB3171830D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CA27EA-4C12-468F-B32F-8B171B51250F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DD3B9E-6559-4F81-BEA0-1FBA4B0C2D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE656C9-C5E2-48D6-A683-71ECAFE54B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86777F41-9090-4912-AA4C-B7E9D4BBD351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BE377B-11E4-401B-823D-EEA8DB57F765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BE377B-11E4-401B-823D-EEA8DB57F765
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812712-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.1835 Prot, datë 07.07.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3966 Prot., date 11.07.2016 "Per pushim ekzekutimi”, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR Group", drejtuar QKB, ku është vendosur: QKB 
te zhbllokoje nga masa e sekuestros conservative menjehere aksionet e zoteruara nga 
Subjekti "Big Rruga e Kavajes" Shpk , (Big Market) me NIP L21715503E, Znj. Razije 
Ymer Sula, bllokuar me shkresen Nr. 1760 Prot., date 01.07.2016, te Shoqerise 
Permbarimore Private "TDR Group". 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830491-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283970-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Shoqërisë, Nr.115, 
datë 08.05.2017, ku është vendosur: 1.Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së Republikës 
së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për të 
nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7D3710-DB43-4704-B1AE-D4B03EDE1B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2A8205-5CD7-489C-8C5A-B09169E8B175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00341C0A-B4F3-427F-B7C0-43EC6897CBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5A4BDD-36E0-4B41-A564-460797D29E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725902AC-DC4B-4E1F-A8C5-413069CB7224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5AE2B-C3E7-46C7-94A3-442027872D54
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400469-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri. Shoqeria nuk 
do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te 
nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona 
Koshi (Budini) eshte zoteruese aktive e kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405488-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415626-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 06.07.2017, ku 
vendosi : Ndryshimin e nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0694065541")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5AE2B-C3E7-46C7-94A3-442027872D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52A6B14-D594-4262-8F3E-C3523E99C538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD03570-1E4C-4599-9355-3BA8727FECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB425FBB-E71B-4C42-937B-A962063A1ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB425FBB-E71B-4C42-937B-A962063A1ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACC3C68-72FB-4E80-A20B-F27289791D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBE017B-72E0-4A5D-A0B2-130D1D043223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64521B4-17BD-4500-8F42-935970285675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C773C3A2-52A6-410B-B3A3-000D1F7C13C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED9CCF9-6C0C-4422-97ED-8395CC2703C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BD1D0-CDF2-44EA-A658-D68B5907D50B
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paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-619740-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si: tregtim te artikujve te ndryshem industriale, tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore, tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, fruta - perime, 
tregtim pije alkoolike te ndryshme, tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije, tregtim prodhimesh kozmetike e estetike, transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to, tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje 
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese 
gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            
("Import-eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me pakice si: 
tregtim te artikujve te ndryshem  industriale, tregtim  artikuj te ndryshem 
ushqimore, tregtim  artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale, fruta-perime, 
tregtim pije alkoolike te ndryshme, tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije, tregtim prodhimesh kozmetike e estetike, transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit, tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to, tregtim, montim, riparim pajisjesh elektro-shtepiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative.Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729890-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr.85/1Kol., date 
29.03.2018 lidhur ndermjet Z. Vullnet Sinaj (zoteruesi pasiv i kuotave) dhe Z.Eduart Koshi 
ne cilesine  e personit te besuar me te drejta dhe detyrime sips marreveshjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. Elona Koshi (Budini) eshte zoteruese 
aktive e kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691BD1D0-CDF2-44EA-A658-D68B5907D50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE81D967-9CA3-4073-8789-22C9B7165BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335C1A8D-91CA-41CF-A3F5-62F63D6761F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335C1A8D-91CA-41CF-A3F5-62F63D6761F8
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Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006076-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Marreveshjes Nr. 3504 Rep., Nr. 293/1 Kol., 
date 31.10.2018,  lidhur ndermjet Z. Vullnet Sinaj (zoteruesi pasiv i kuotave) dhe Znj. 
Elona Koshi ne cilesine  e personit te besuar me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes, 
ku : Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave dhe  Znj. Elona Koshi eshte zoterues 
aktiv i kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bighekurudha@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241136-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 25.06.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E1204-8B99-4C76-B93A-41D8D750E21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09E1204-8B99-4C76-B93A-41D8D750E21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618EA659-1E73-4F9A-B9D8-BCBF21B1990D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E41667F-773F-4EEF-BF4C-F417866DA155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801093C8-7876-4508-9459-C7F867BA5F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFA3B72-7490-45FE-A3A8-C9696964AE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B97B553-A995-45C8-9C26-20F068BE11E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A86F0E-2817-44FA-9C32-A8A9BDC8E5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A86F0E-2817-44FA-9C32-A8A9BDC8E5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9004926-EBF6-4F78-B3C5-C02B2D6A65C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EFBC11D-5A3C-49F7-B920-C3484A9870FC
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Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244122-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asambles Big RRuga Kavajes 2018  (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Rruga e Kavajes .xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE Big rr kavajes shpk PDF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Rruga e Kavajes.xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-495450-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Razije Sula si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/02/2015")            u be              ("27/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Razije Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2020")            u be              ("27/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509003-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës rr.kavajes sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar rr.kavajes.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
vendimi rruga e kavajes.pdf

Datë: 09/08/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF43C6C6-EF8C-4F8D-8AA3-CCDD432E193D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAA8B8C-2803-4DBD-B91D-0A64766BC706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977BD072-4293-4CD8-B0C7-62410958822F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963AEBE2-7E27-4F31-8D4C-4E0E28A9A451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF359DC5-C76D-45ED-92F5-06960086ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF359DC5-C76D-45ED-92F5-06960086ACBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D93655E-A94E-42B6-B0DA-A60F6457418F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4C9E0C-0576-4F53-9F4A-D84808CC72B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4C9E0C-0576-4F53-9F4A-D84808CC72B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B03624E-BEC4-4290-A68F-F3D90F736BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CED8BD-BB86-4456-9CAF-DC849612B667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05021A0-735F-41D4-9759-2A59BE383EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6325F13C-2C37-440E-8F20-3B4AAB17AA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9958997-9994-4A45-9DD3-612F4EB54DC6
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


